numer sprawy ZOPO.271.1.2015
zał. nr 2 

	(pieczęć Wykonawcy/Wykonawców)


	WYKAZ WYKONANYCH USŁUG


Składając ofertę w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie 

Przetarg nieograniczonego

„Wykonanie zadań służby bezpieczeństwa i higieny pracy w placówkach oświatowych gminy Piecki w 2015”
przedstawiamy wykaz wykonanych w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert (w okresie działalności firmy lub w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych wykonywanych cyklicznie przez okres co najmniej jednego roku), następujących usług:

	Lp.
	Nazwa i adres Zamawiającego
	Całkowita wartość dostawy

(brutto)
	Rodzaj usługi
Miejsce wykonania
	Data realizacji 
	Informacja o podstawie dysponowania doświadcze-

niem

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	doświadczenie wykonawcy / oddane do dyspozycji przez inny podmiot *

	
	
	
	
	
	doświadczenie wykonawcy / oddane do dyspozycji przez inny podmiot *


Uwagi:

1. Do wykazu należy dołączyć dowody dotyczące najważniejszych usług wskazujące, że zostały wykonane w sposób należyty.
2. W przypadku, gdy doświadczenie, o którym mowa wyżej jest oddane przez inny podmiot do realizacji zamówienia, to wykonawca zobowiązany jest do niemniejszego wykazu dołączyć pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnego doświadczenia na okres korzystania z niego przy wykonywaniu zamówienia ( z załączonego zobowiązania musi wynikać zakres w jakim oddaje do dyspozycji doświadczenie oraz, że podmiot ten będzie brał udział w wykonywaniu zamówienia wraz ze wskazaniem części, którą będzie wykonywał). 

3. *niewłaściwe skreślić

………………………………… dnia …………………………….roku

…………………………………………………………………………

 (podpis Wykonawcy/Pełnomocnika)

